

Jännän äärellä ollaan!

Tapio on päättänyt ilmoittaa Ruusun Nuorten lähtöön Pilvenmäelle 29.4.

Ruusulla on päästy ajamaan vetoja normaaliin tyyliin ja ensimmäisen virallisen ravikilpailun pohjalle on hyvä saada yksi eteenpäin vievä "hiitti". Tässä tapauksessa siis vielä yksi nuorten lähtö. "Ruusulla ei ole käyty radalla hiittaamassa vaan tämä kilpailuharjoitus-tilanne ajaa saman asian. Tammalla on kaikki hyvin ja mikäli niin jatkuu niin tämän jälkeen jatketaan eteenpäin" Tapio valottaa Nuorten lähtöön ilmoittamisen taustaa.

Tämä tarkoittaa, rakkaat omistajat sitä, että tapaamme ensi perjantaina jälleen radan varrella! Käydään porukalla moikkaamassa Ruusua lähdön jälkeen ja kysytään Tapiolta jatkosuunnitelmista. YRITÄN saada paikalle myös Ruusua ohjastavan Mika Forssin kuultavaksi.

Nähdään siis radan varrella pe 29.4. klo 17.40. Siirrytään porukassa tallialueelle lähdön jälkeen.

Kamerat mukaan!

Ruusun osuuksia myynnissä

Pilvenmäki päätti vapauttaa varaamansa vajaa parikymmentä Ruusun osuutta myyntiin, joten jos jollain on tarvetta ostaa osuus vaikka lahjaksi tai tietää jonkun joka haluaisi vielä liittyä mukaan niin nyt se on mahdollista. Osuudet myydään nopeusjärjestyksessä ja hinta on edelleen 100€/osuus. Tarkempia ohjeita ja lisätietoja saa tästä sähköpostista. Saimme myös yhden ravikunkku-ohjelmaan lahjoitetun osuuden takaisin (kun niitä ei enää siellä jaeta), joten tämäkin osuus on nyt myytävien joukossa.

Fanituotteet

Joku onkin jo saattanut huomata, että Ruusun fanituotteita ei ole enää myynnissä Teivon verkkokaupassa. Heillä on meneillään neuvottelut uuden toimittajan kanssa, joten toistaiseksi uusia tilauksia ei oteta vastaan, mutta ilmeisesti kauppa vielä jossain vaiheessa avautuu, mutta varmaa tietoa tästä en ole Teivosta saanut. Jotain hajakokoja paidoista, lippiksiä ja huiveja sieltä vielä löytynee varastosta, joten jos haluat niistä kysellä, niin ota yhteyttä suoraan Teivoon osoitteeseen [anna.kaakkurivaara@teivo.fi](mailto:anna.kaakkurivaara@teivo.fi).

Terkuin Katri ja Silja